PERKEMBANGAN MASJID BESAR KANJENG SEPUH DI TENGAH DINAMIKA PERBEDAAN ALIRAN KEISLAMAN DI SIDAYU TAHUN 1980-2016 M.

SKRIPSI

Diajukan untuk Memenuhi Sebagian Syarat Memperoleh Gelar Sarjana dalam Program Strata Satu (S1) Pada Jurusan Sejarah dan Kebudayaan Islam (SKI)



Oleh:

ANWARI KHOIRUR RIJAL NIM: A8.22.12.141

FAKULTAS ADAB DAN HUMANIORA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA

PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi yang ditulis oleh Anwari Khoirur Rijal (NIM. A82212141) dengan judul Perkembangan Masjid Besar Kanjeng Sepuh Di Tengah Dinamika Perbedaan Aliran Keislaman Di Sidayu Tahun 1980-2016 Masehi ini telah diperiksa dan disetujui oleh Dosen Pembimbing untuk diujikan.

Surabaya, 25 Januari 2017

Pembimbing

Dr. Ahmad Nur Fuad, M.A. NIP. 196411111993031002

PERNYATAAN KEASLIAN

Yang bertanda tangan di bawah ini saya:

Nama

: Anwari Khoirur Rijal

NIM

: A82212141

Jurusan

: Sejarah Kebudayaan Islam

Fakultas

: Adab dan Humaniora

Dengan sungguh-sungguh menyatakan bahwa SKRIPSI ini adalah hasil penilitian dan karya sendiri, kecuali pada bagian-bagian yang dirujuk sumbernya. Jika dikemudian hari terbukti skripsi ini bukan karya sendiri, saya bersedia mendapatkan sanksi berupa pembatalan gelar kesarjanaan yang saya peroleh.

Surabaya, 25 Januari 2017

Yang menyatakan,

Anwari Khoirur Rijal

NIM. A82212141

PENGESAHAN TIM PENGUJI

Skripsi oleh Anwari Khoirur Rijal ini, telah diuji oleh tim penguji dan dinyatakan lulus pada tanggal 2 Februari 2017.

Ketua/Pembimbing:

Dr. Ahmad Nur Fuad, M.A NIP. 196411111993031002

Penguji I:

Rhwy.

Hj. Rochimah, S.Ag., M.Fil.I. NIP. 196911041997032002

Penguj II:

Dra. Hj. Lailatul Huda, M.Hum. NIP. 196311132006042004

Sekretaris:

Dwi Susanto, S.Hum., M.A. NIM. 197712212005011003

Mengetahui,

Dekan Fakultas Adab dan Humaniora UIN Sunan Ampel

Dr. H. Imam Ghazali, M.A. MP 196002121990031002



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA PERPUSTAKAAN

Jl. Jend. A. Yani 117 Surabaya 60237 Telp. 031-8431972 Fax.031-8413300 E-Mail: perpus@uinsby.ac.id

LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akad	demika UIN Sunan Ampel Surabaya, yang bertandatangan di bawah ini, saya:
Nama	: Anwari Khoirur Rijal
NIM	: A82212141
Fakultas/Jurusan	: Adab dan Humaniora/Sejarah dan Kebudayaan Islam (SKI)
E-mail address	: khoirurrijal73@gmail.com
UIN Sunan Ampel Skripsi vang berjudul:	gan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Perpustakaan I Surabaya, Hak Bebas Royalti Non-Eksklusif atas karya ilmiah: Tesis Disertasi Lain-lain () asjid Besar Kanjeng Sepuh Di Tengah Dinamika Perbedaan Aliran Keislaman (116)
Perpustakaan UIN mengelolanya da menampilkan/menakademis tanpa p	yang diperlukan (bila ada). Dengan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif ini Non-
	uk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Perpustakaan UIN abaya, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak Cipta saya ini.
Demikian pernyataan ini yang saya buat dengan sebenarnya.	

Anwari Khoirur Rijal

Surabaya, 10 Februari 2017

Penulis